החלטה

איני רואה מקום לעכב את ביצוע גזר הדין.

ב"כ הנאשם יוכל לפנות לבית המשפט המחוזי ולבקש עיכוב ביצוע אם ימצא זאת לנכון. מבחינה משפטית איני רואה כל
סיבה לעכב את הביצוע.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.